
UCHWAŁA NR XL/166/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm./ oraz art. 211, 212 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm./, Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  1.307.057,58  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zmniejsza się  wydatki  budżetu o kwotę  1.737.057,58  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  430.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/132/2016 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. otrzymuje nowe brzmienie: „1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.552.723,41zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 4.552.723,41 zł, 2.Przychody budżetu w wysokości 
4.970.000 zł, rozchody budżetu w wysokości 795.067,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

2. § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 1. kredyt na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł, 2. kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 4.552.723,41 zł, 3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 417.276,59 zł, 
w tym 3.1. zaciągane kredyty 127.000 zł, 3.2 zaciągane pożyczki – 290.276,59 zł”.

3. Załącznik Nr 6 – przychody i rozchody budżetu w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały,

4. Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 r. 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

5. Załącznik Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały,

6. Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały,

7. Załącznik Nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 2427



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy

Aleksandra Klubińska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2427



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 908 660,29 - 1 736 803,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 9 744 790,00 - 1 736 803,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

9 744 790,00 - 1 736 803,00

600 Transport i ł ączność 1 485 480,00 250 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 817 413,00 250 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

460 543,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 8 932 029,00 76 571,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 76 571,42

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 750,21

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 16 821,21

852 Pomoc społeczna 897 152,00 103 174,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

91 257,00 37 660,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 257,00 37 660,00

85216 Zasiłki stałe 141 225,00 65 514,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

141 225,00 65 514,00

36 574 183,06 - 1 307 057,58

DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/166/2017 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 3 sierpnia 2017 r. 

Nazwa jednostki: brak

Paragraf Po zmianie
8 171 857,29

8 007 987,00

6257 8 007 987,00

1 735 480,00

1 067 413,00

2030 710 543,00

9 008 600,42

76 571,42

2030 59 750,21

6330 16 821,21

1 000 326,00

128 917,00

2030 128 917,00

206 739,00

2030 206 739,00

Razem: 35 267 125,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2427



Dział Rozdział Treść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 903 225,19 - 2 328 836,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 672 342,00 - 2 328 837,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 445,00 - 19 490,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 744 790,00 - 1 736 803,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 781 107,00 - 572 544,00

01095 Pozostała działalność 215 657,19 1,00

Pozostałe odsetki 0,00 1,00

600 Transport i ł ączność 1 468 901,68 345 210,00

60017 Drogi wewnetrzne 221 716,68 1 000,00

Zakup usług pozostałych 12 200,00 1 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 043 905,00 344 210,00

Zakup usług remontowych 569 771,00 344 210,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 473,00 48 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 873,00 48 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 873,00 12 500,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 3 527 874,71 20 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 206 907,00 20 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 000,00 20 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 023 900,00 4 234,00

4010 159 000,00

1 028 134,00

3 547 874,71

226 907,00

4300 21 000,00

6060 30 000,00

92 373,00

4210 13 373,00

4270 913 981,00

116 973,00

4300 13 200,00

1 388 115,00

1 814 111,68

222 716,68

215 658,19

4580 1,00

6057 8 007 987,00

6059 5 208 563,00

13 343 505,00

6050 126 955,00

Paragraf Po zmianie

13 574 389,19

WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/166/2017 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Nazwa jednostki: brak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2427



75412 Ochotnicze straże pożarne 144 210,00 4 234,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 338,00 2 484,00

Różne opłaty i składki 19 275,00 1 750,00

757 Obsługa długu publicznego 270 000,00 - 45 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

270 000,00 - 45 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

270 000,00 - 45 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 346 943,89 26 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 224 620,00 26 000,00

Zakup usług pozostałych 222 500,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 280 580,70 131 174,00

85202 Domy pomocy społecznej 70 750,00 28 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

70 750,00 28 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

102 257,00 37 660,00

Świadczenia społeczne 102 257,00 37 660,00

85216 Zasiłki stałe 141 225,00 65 514,00

Świadczenia społeczne 141 225,00 65 514,00

855 Rodzina 7 761 971,00 95,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 263 517,00 95,42

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

93,00 95,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 508,97 15 484,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 491,88 16 034,00

Zakup energii 159 991,88 16 034,00

90095 Pozostała działalność 107 270,09 - 550,00

Zakup materiałów i wyposażenia 81 395,03 - 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 540 300,33 44 550,00

4210 80 845,03

584 850,33

4260 176 025,88

106 720,09

652 992,97

260 525,88

3 263 612,42

4560 188,42

3110 206 739,00

7 762 066,42

3110 139 917,00

206 739,00

4330 98 750,00

139 917,00

1 411 754,70

98 750,00

250 620,00

4300 248 500,00

8110 225 000,00

8 372 943,89

225 000,00

225 000,00

4430 21 025,00

148 444,00

4210 36 822,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2427



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 319 925,33 44 550,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 270 000,00 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 593,58 550,00

Zakup usług pozostałych 28 331,75 - 1 000,00

92195 Pozostała działalność 18 375,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 6 475,00 - 1 000,00

926 Kultura fizyczna 157 800,00 1 531,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 157 800,00 1 531,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 552,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 79,00

Zakup usług pozostałych 2 040,00 900,00

41 556 906,47 - 1 737 057,58Razem: 39 819 848,89

4120 79,00

4300 2 940,00

159 331,00

4110 552,00

4300 5 475,00

159 331,00

4170 1 500,00

4210 11 400,00

18 375,00

4210 22 143,58

4300 27 331,75

364 475,33

2480 315 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2427



Przychody i rozchody bud żetu w 2017 r.
w złotych

1 2 3 4

5 347 790,41

I Kredyty i po życzki 4 970 000,00

1. Kredyty § 952 4 970 000,00

1.1
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzacymi budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki § 952

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

3
Papiery wartośćiowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona

§ 931

3.1

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 
U.E

§ 931

II Nadwy żka z lat obiegłych § 957

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 377 790,41

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

V. Przelewy z rachunku lokat § 994

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44

795 067,00
1. Spłaty kredytów § 992 127 000,00

1.1
Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992
2.1 Spłaty pożyczek § 963 668 067,00

2.2
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona

§ 982

2.3

Wykup obligacji komunalnych, których zdolność 
jest ograniczona w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzacymi budżetu U.E

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

                                                                  Załącznik nr 3
                                                                do uchwały Rady Miejskiej nr  XL/166/2017

                                                                   z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota                     
2015

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2427



6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2427



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

WYDATKI  MAJ ĄTKOWE

1. 0 10 0 1010

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w msc. 
Beszyce,Postronna, 
Kamieniec,Gnieszowice 
Kol.,Zbigniewice Kol.-Kępie w 
Gminie Koprzywnica oraz 
zakup ciągnika z wozem 
asenizacyjnym

2589347 140000 140000 UMiG

2. 0 10 0 1010

Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz 
rozbudowa systemu 
kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Koprzywnica

34206835,00 13076550,00 98563,00 4970000,00 8007987,00 UMiG

Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miejskiej nr  

XL/166/2017  
z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsi ęwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  
źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

podlegaj ąc
e zwrotowi 

ze 
środków 

art. 5 ust.1 
pkt 2 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2427



Razem dz. 010 36796182,00 13216550,00 238563,00 4970000,00 8007987,00

3. 600 60013

Przebudowa DW 758 na 
odcinku od mostu (km 
28+460) do skrzyżowania z 
ul. Sandomierską w 
Koprzywnicy

44280,00 44280,00 44280,00
UMiG Urząd 
Marszałkows

ki

Razem dz. 600 44280,00 44280,00 44280,00

4. 754 75478

Zakup samochodu 
gasniczego dla OSP Ciszyca 
w Gminie Koprzywnica - 
Przeciwdziałanie skutkom 
klęśk żywiołowych oraz 
usuwanie ich skutków

811246,50 806265,00 202903,88 603361,12 UMiG

Razem dz. 754 811246,50 806265,00 202903,88 603361,12

5. 801 80195
"Kompetencje kluczowe - 
budujemy od najmłodszych 
lat"

20800,00 20800,00 A.1154,47 19645,53 GZEAS

Razem dz. 801 20800,00 20800,00 1154,47 19645,53
WYDATKI  BIEŻĄCE

1. 853 85395
"Razem w sieci"- utrzymanie 
trwałości projektu 139872,00 27750,00 27750,00 UMiG

Razem dz. 853 139872,00 27750,00 27750,00 0
2. 801 80103 "Słoneczne Przedszkolaki" 222187,50 192425,00 31075,00 161350,00 SP Niedźwice

3. 801 80195
"Kompetencje kluczowe - 
budujemy od najmłodszych 
lat"

464638,65 452110,54 12000,00 A.21876,05 418234,49 GZEAS

Razem dz. 801 686826,15 644535,54 43075,00 21876,05 579584,49

4. 630 63095
"Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej"- trwałość 
projektu na lata 2016-2020

61273,39 13000,00 13000,00 UMiG

Razem dz. 630 61273,39 13000,00 13000,00

38560480,04 14773180,54 569571,88 4970000 23030,52 9210578,14 x

w tym: wydatki bie żące 887971,54 685285,54 83825,00 21876,05 579584,49

wydatki maj ątkowe 37672508,50 14087895,00 485746,88 4970000 1154,47 8 630993,65

Ogółem :

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2427



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2427



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 0 10 0 1010
Opracowanie projektów 
wodno-kanalizacyjnych na 
terenie gminy

45510 45510 UMiG

2. 0 10 0 1010

Przebudowa budynku 
hydroforni w Koprzywnicy 
ul. Leśna wraz z 
zagospodarowaniem 
otoczenia - projekt 
techniczny

26445 26445 UMiG

3. 0 10 0 1010
Wykonanie studni 
głębinowej w Koprzywnicy 55000 55000 UMiG

4. 600 60017

Przebudowa drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w msc. Trzykosy 
(dz.425)

65000 65000
UMiG i Urząd 
Marszałkowski

5. 600 60016
Przebudowa drogi 
wewnętrznej w msc. 
Cegielnia (F-sz Soł.)

40000 40000 UMiG

6. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 
Dz. nr 435 obręb 
Gnieszowice, Gnieszowice-
Koprzywnica od km 0+286 
do km 0+750 celem 
zabezpieczenia dna 
wąwozu lessowego

236243 50450

A. 185793   
B.
C.
D. 

UMiG

7. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 
nr 334013T Postronna-wieś 
od km 0+000 do km 0+515 i 
od km 0+900 do km 1+100

227891 56814

A.171077   
B.
C.
D. 

UMiG

8. 600 60095
Zakup wiaty przystankowej 
wraz z montażem - 
Niedźwice

6000 6000 UMiG

9. 700 70005
Zakup działki w Dmosicach 
pod kanalizację 30000 30000 UMiG

10. 700 70095

Popracowanie projektu 
technicznego adaptacji 
budynku byłej szkoły w 
Łukowcu na potrzeby 
socjalne

24600 24600 UMiG

11. 750 75023

Projekty termomodern. 
budynków uzyteczności 
publicznej w Gminie 
Koprzywnica: UG, SP 
Gnieszowice,Niedżwice, 
Sośniczany

25215 25215 UMiG

12. 801 80101
Rozbudowa CO w Sz.P.    
w Koprzywnicy - projekt 
techniczny

6150 6150 UMiG

13. 801 80104
Rozbudowa budynku 
przedszkola w Koprzywnicy - 
projekt techniczny

14010 14010 UMiG

802064,00 445194,00 0,00 356870 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Załącznik nr  5
do uchwały Nr XL/166/2017 r. 
Rady Miejskiej  w Koprzywnicy  

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Ogółem

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok 
bud żetowy 

2017 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i po życzki 
podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków art. 5 

ust.1 pkt 2 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2427



                                                                Załącznik Nr 6
                                                         do uchwały Rady Miejskiej
                                                            Nr XL/166/2017
                                                          z dnia 3 sierpnia 2017 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki majątkowe

1.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020         

2016-
2017 UMiG 754 75478 Wartość zadania: 811246,50 806265,00

Oś priorytetowa:4 Dziedzictwo 
naturalne i kulturowe - środki z budżetu j.s.t. 207885,38 202903,88

- środki z budżetu krajowego

Działanie:Przeciwdziałanie skutkom 
klęsk żywiołowych oraz usuwania ich 
skutków

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 603361,12 603361,12

Projekt: Zakup samochodu 
gasniczego dla OSP Ciszyca w 
Gminie Koprzywnica - 
Przeciwdziałanie skutkom klęsk 
żywiołowych oraz usuwanie ich 
skutków

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

2.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020         

2016-
2019 UMiG 0 10 0 1010 Wartość zadania: 34206835,00 13076550,00

Oś priorytetowa:4 Dziedzictwo 
naturalne i kulturowe - środki z budżetu j.s.t. 13452886,00 5068563,00
Działanie; Gospodarka wodno-
ściekowa - środki z budżetu krajowego

Wydatki w roku budżetowym 2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2017 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2427



Projekt:Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków oraz rozbudowa 
systemu kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Koprzywnica

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 20753949,00 8007987,00

3.
Program:program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 2017 UMiG 0 10 0 1010 Wartość zadania: 2589347,00 140000,00

Podziałanie:Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w 
energię odnawialną i oszczędzanie 
energii. - środki z budżetu j.s.t. 1322206,00 140000,00
Typ operacji: Gospodarka wodno-
ściekowa

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1267141,00

Projekt: Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w msc. 
Beszyce, Postronna, kamieniec, 
Gnieszowice Kolonia, Zbigniewice 
Kolonia-Kępie w gminie 
Koprzywnica oraz zakup ciągnika z 
wozem asenizacyjnym

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki refundowane 
ze środków UE

4.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2016 -
2018 GZEAS 801 80195 Wartość zadania: 20800,00 20800,00

Oś priorytetowa:RPSW.08.00.00 
Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazj. - środki z budżetu krajowego 1154,47 1154,47

Poddziałanie:RPSW.08.03.02 
Wsparcie kształcenia podstawowego 
w zakresie kompetencji kluczowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2427



Projekt:Kompetencje kluczowe - 
Budujemy od najmłodszych lat

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 19645,53 19645,53

 Wydatki bieżące

1.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2016 -
2018 GZEAS 801 80195 Wartość zadania: 464638,65 452110,54

Oś priorytetowa:RPSW.08.00.00 
Rozwój edukacji i aktywne 
społeczeństwo - środki z budżetu j.s.t. 12000 12000

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazj. - środki z budżetu krajowego 25122,98 21876,05

Poddziałanie:RPSW.08.03.02 
Wsparcie kształcenia podstawowego 
w zakresie kompetencji kluczowych

Projekt:Kompetencje kluczowe - 
Budujemy od najmłodszych lat

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 427515,67 418234,49

2.

Program:Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020    
Europejski Fundusz Społ     

2017-
2018

SP    
Niedźwice 801 80103 Wartość zadania: 222187,50 192425,00

Działanie: RPSW.08.03 Zwiększenie 
dostępu do wysokiej jakości edukacji 
przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i 
ponadgimnazj. - środki z budżetu j.s.t. 33328,12 31075,00

Poddziałanie:RPSW.08.03.01 
Upowszechnianie i wzrost jakości 
edukacji przedszkolnej - środki z budżetu krajowego

Projekt:"Słoneczne przedszkolaki"
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 188859,38 161350,00

Wydatki majątkowe: 37628228,50 14043615,00
- środki z budżetu j.s.t. 14982977,38 5411466,88

- środki z budżetu krajowego 1154,47 1154,47

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2427



- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 22644096,65 8630993,65
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące: 686826,15 644535,54
- środki z budżetu j.s.t. 45328,12 43075,00
- środki z budżetu krajowego 25122,98 21876,05
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 616375,05 579584,49

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2427



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres
Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejsko-Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w 
Koprzywnicy

Koszty działalności 
instytucji kultury

315000

2. 921 92116
Miejsko-Gminna 
Biblioteka Publiczna w 
Koprzywnicy

Koszty działalności 
instytucji kultury

142000

1. 801 80101

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Postronnej prowadzona 
przez stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
szkoły podstawowej

213535

2. 801 80104

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Postronnej prowadzona 
przez stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
przedszkola

69042

3. 801 80150

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Postronnej prowadzona 
przez stowarzyszenie

Koszty zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
dzieci w szkole podst

54800

4. 801 80101

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gnieszowicach 
prowadzona przez 
stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
szkoły podstawowej

100809

5. 801 80103

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gnieszowicach 
prowadzona przez 
stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
oddziału 
przedszkolnego

49402

6. 801 80106

Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Gnieszowicach 
prowadzona przez 
stowarzyszenie

Bieżące utrzymanie 
punktu 
przedszkolnego

73 646

1 018 234

Załącznik Nr 7

 Nr XL/166/2017 
     do uchwały Rady Miejskiej

       z dnia 3 sierpnia 2017 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2427


		2017-08-07T10:57:34+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




